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دغدغه پزشکیان درباره مهاجرت جوانان

رنجی که دلیل ندارد

مسعود پزشکیان در آیین تجلیل از معلمان 
و  پرورش  و  آموزش  نظام  از  کشوری،  نمونه 
به کودکان مهارت  مشخصا معلمان خواسته 
آنها  در  را  ایمان  و  علم  و  اخلاق  و  بیاموزند 
نهادینه و نسلی تربیت کنند که خلاق، عاشق، 

راست گو و هماهنگ با تحولات باشند.
عصر ایران نوشت: از سخنان آقای پزشکیان 
بر می آید که مهم ترین دغدغه های او درباره 
این  پرورش  و  آموزش  و  معلمان  و  محصلان 

موارد است:
اول این که ناخرسند است از این که کودکان 
“باید همه  که  حالی  در  نشوند  دیده  محروم 
کودکان را ببینیم، نه فقط آنهایی را که امکانات 
و توانایی مالی دارند، چرا که گاهی از دل همین 
محرومان، انسان هایی برمی خیزند که تحولات 

بزرگ می آفرینند.”
دوم اکتفا به تئوری و نظر حال آن که “تنها 
به  باید  ساخت.  را  کشور  نمی توان  تئوری  با 
کودکان مهارت آموخت و اخلاق، علم و ایمان 
را در آنها نهادینه کرد تا بتوانند موانع را کنار 

بزنند.”
با  جمهوری  رییس  که  سومی  دغدغه 
ملاحظات و رودربایستگی های همیشگی مطرح 
کرد این بود که مدیران واجد تجربه های کافی 
نباشند. حال آن که ” انتخاب ها باید بر اساس 
شایستگی ها و توان مندی های واقعی افراد باشد، 
نه رتبه اجتماعی یا وضعیت اقتصادی آنها. در 
این راستا، عدالت ایجاب می کند به هر فرد بر 
اساس قابلیت ها و تقوای او فرصت داده شود.”

همان گونه که در آغاز اشاره شد او خواستار 
تربیت نسلی شده که خلاق، عاشق، راست گو، 
 ” و گفت:  باشد  تحولات  با  و هماهنگ  توانا 
مدرسه  در  که  آموزه هایی  تحت  ما   کودکان 
کسب می کنند، می توانند تبدیل به انسان هایی 
شوند که مانند عروسک فقط به دنبال نمایش 
خودشان باشند و یا تبدیل به انسان هایی شوند 
که می خواهند مهارت و بزرگی و عزت شان را به 

نمایش بگذارند.”
که  نگرانی یی  مهم ترین  اینها  همۀ  جدای 
ابراز کرده این است که آرزوی بچه های  بارها 
ما مهاجرت است و رفتن و این که: “ما الآن 
بچه هایی تربیت می کنیم که فکرشان به خارج 
است. هنر این نیست که نخبه تربیت کنیم و 

به آمریکا بفرستیم.”
خوش  کیهان  مذاق  به  البته  آخر  بخش 
ننشسته و پرسیده به استناد کدام آمار چنین 
گفته و گناه را گردن اطرافیان انداخته و آنان 
را متهم کرده با آمار جعلی و سیاه از وضعیت 

کشور ذهن رییس جمهور را مخدوش کرده اند!
محترم  پزشکیان  آقای  دغدغه های  چند  هر 
است و همین که به جای سخنان ظاهر بینانه 
و هندوانه  تکراری  و  ایدیولوژیک  و  و شعاری 
گذاشتن زیر بغل معلمان می کوشد از منظری 
دیگر تحلیل کند ستودنی است اما کافی نیست 

و چند نکته را می توان یادآور شد:
آموزش و پرورش مسؤول نخبه پروری نیست. 
متولی فرآیند رشد همه با استعدادهای مختلف 
است. تنها بخشی از میلیون ها دانش آموز نخبه 
به مفهوم خاص هستند. آموزش و پرورش باید 
نسلی توان مند و شاد تربیت کند. این دو کلمه 

در سخنان رییس جمهور نبود.
واقعیت این است که همه بچه ها استعداد 
خدادادی دارند که باید کشف و شکوفا شود. 
دیگری هنر. سومی  و  ریاضی  زمینه  در  یکی 
ورزش و چهارمی ادبیات و و پنجمی امری دیگر 
و مقایسه بچه ها با هم تنها در یک زمینه کار 
درستی نیست. کار آموزش و پرورش تقویت 
اعتماد به نفس و کشف استعداد بچه هاست. 
در پرونده نهایی بچه ها بعد از دریافت دیپلم 
اگر دقت کنید دریغ از یک کلمه که به توانایی ها 
و استعدادهای او طی 12 سال که در اختیار آنها 
بوده اشاره شده باشد. منظورشان از انضباط هم 
میزان اطاعت و تبعیت است. هر چه تابع تر و 
مطیع تر بهتر! فکر و ذکر همه هم شده رشته 
دانشگاهی یی که در نهایت پذیرفته می شوند 

و آموزش و پرورش شأن مستقلی ندارد انگار.
از معلمان خواسته نسلی  رییس جمهوری 
مایلم  بیاورند.  بار  راست گو  و  عاشق  و  خلاق 
به عنوان یک علاقه مند به پژوهش های تاریخ 
درس  کلاس  سر  معلمی  اگر  بپرسم  معاصر 
کتاب  در  که  نوری  این شیخ فضل الله  بگوید 
درسی تاریخ به عنوانی یکی از رهبران مشروطه 
روایت  و  بوده  مشروطه  ضد  شده  معرفی 
در  را  راست گو  معلم  نیست  راست  کتاب تان 
این سیستم تشویق می کنید یا تنبیه؟ ایشان 
عاشق  نسلی  خواسته  معلمان  از  همچنین 
بار بیاورند. آخر با آموزه های خشک و سراسر 
ایدیولوژیک چگونه؟ نگاه کنید اشعار ناصحانه و 
واعظانه سعدی انتخاب شده یا اشعار عاشقانه 
یا شورآفرین او؟ چگونه می توان در این ساختار 

نسلی عاشق بار آورد؟!
عاشق  ایشان  منظور  احتمالا  متوجهم.  بله 
ایران است. این هم مستلزم آشنایی با تاریخ 
آن  جدای  است.  آن  بزرگان  و  سرزمین  این 
وقتی کودک و نوجوان می بیند پدر او با حقوق 
ناکافی تحقیر می شود و جماعتی که از افشای 

هویت خود و مصاحبه می ترسند به خودشان 
جرأت می دهند برای برای مادر او پیامک حجاب 
بفرستند و تنها پوشش زن برای این جماعت 
معیار قضاوت است نه هیچ یک از ویژگی های 
دیگر و مهم تر از اینها اجاره نشین اند و در واقع 
با این نورخ تورم سالانه خانه به دوش و یک متر 
نیست  آنان  سهم  سرزمین  این  از  هم  خاک 
را  این حس  این خاک شوند؟!  چگونه عاشق 
خود معلمان باید منتقل کنند. همان معلمانی 

که تشکل های صنفی آنها تحمل نمی شود.
بعید است آقای رییس جمهور اینها را نداند. 
او واقعا از جنس جماعتی که مورد نقد ماست 
نیست. می داند منتها نمی خواهد تنش ایجاد 
این آموزش  از  او بهتر می داند که  کند وگرنه 
و پرورش آبی گرم نمی شود و همه اسیر یک 
ساختار فرسوده اند. مگر می شود نداند مدیران 

باید از فیلترهای تنگ عبور کنند؟
با این حال آقای رییس جمهور آذری  یا ترک 
آذری است و کافی است برنامه درسی کشور 
همسایه ترکیه را بخواهد و ببیند که از 40 ساعت 
دروس هفتگی نیمی به ریاضی و زبان و مهارت 
های نوشتن اختصاص دارد و در نیمی دیگر 
درسی به نام “دراما” دارند که در واقع همان 
تئاتر است و استعدادهای بچه ها در آنها شکوفا 

می شود.
آخر بدون مفاهیم عاشقانه و در ساختاری 
مبتنی بر تظاهر و خلاقیت کش چگونه می توان 

نسلی عاشق و خلاق و صادق بار آورد؟
نسل  و  کودکان  به  جمهور  رییس  توجه 
آینده مغتنم است اما اولویت امروز دولت باید 
متولدان دهه 60 باشد که اکنون یا 40 سالگی را 
پشت سر گذاشته اند یا اطراف این سن هستند 
و اکثرشان یا ازدواج نکرده اند یا از فکر ازدواج 
منصرف شده اند یا اگر تشکیل خانواده داده اند 

فرزندی نمی خواهند یا ندارند.
اینها محصول همین آموزش و پرورش هستند 
و دختر یا زن متولد 1364 که اکنون 40 ساله 
است از سال 71 تا 83 در همین ساختار تربیت 

شده است.
آقای رییس جمهور! بچه های این نسل بیش 
از آن که از معلمین و مدرسه تأثیر بپذیرند از 
اثر  جامعه  و  اجتماعی  شبکه های  و  خانواده 
می گیرند و مومی در دست معلمان نیستند 
بدهند.  آنها  به  مطلوب  شکل  بتوانند  آنها  تا 
آنها  به  را که  از رنجی  اینها بخشی  از  مهم تر 
تحمیل می شود بی دلیل می دانند و احساس 
می کنند نباید با آن دست و پنجه نرم کنند. 
آدمی برای درد درمانی می جوید. رنج با دلیل 

مثل مشقت هایی که چشم اندازی مثبت برای 
آنها متصور است تاب می آورد. اما رنج بی دلیل 

تنها خستگی و ملال می آورد:
بامداد شاعر می گوید:

از رنجی خسته ام که از آنِ من نیست
بر خاکی نشسته ام که از آنِ من نیست

کل قصه همین است.
هر قدر از رنج بی دلیل کاسته و بر احساس 
هم  مهاجرت  به  میل  شود  افزوده  تعلق 

فرومی کاهد.
تا جایی که می توانید از این رنج بکاهید و بر 
آن تعلق بیفزایید. بخش زیادی از این رنجی که 

به مردم تحمیل شده می تواند نباشد.
بچه ها  سر  از  را  مهاجرت  فکر  معلم  گیرم 
بیندازد. فردا که بزرگ تر شد و برای او پیامک 
حجاب فرستادند و در فلان گزینش اگر راست 
گفت رد شد یا محاسبه کرد با پول 30 سال 
حقوق خود هم خانه دار نمی شود آیا باز هم 

حس تعلق خواهد داشت؟
دغدغه رییس جمهور محترم است اما رؤیای 
دارد:  روشن  دلیل  دو  ما  های  بچه  مهاجرت 
یعنی  نیست  آنان  آن  از  که  رنجی  از  خسته 
ربطی به آنها ندارد چون هم سن و سال هاشان 
درجاهای دیگر با آن سر و کله نمی زنند. رنجِ 
بادلیل یک بحث است ولی رنجِ بی دلیل را چرا 

باید تحمل کرد؟
دومی هم نشستن بر خاکی که حس کنی 

دیگران از تو نمی دانند.
اتفاقی که افتاده این است: حکومت بیشتر 
و  مدرسه  در  اجتماعی  آسیب های  نگران 
اخیر  تفاهم نامه  است.  دانش آموزان  میان 
با پلیس هم ناشی از همین نگرانی است. 10 
سال قبل هم طرح »نماد« با همین هدف تهیه 
اجتماعی  مراقبت  »نظام  بود:سرواژهٔ  شده 

دانش آموزان«.
خانواده ها درگیر کنکورند و این که بچه ها 
در نهایت سر از کدام رشته دانشگاهی در می 
آورند. این اشتیاق در پسران کمتر شده و در 

دختران بعضا به دلایل فرادرسی باقی است.
و  رفاهی  وضعیت  معلمان  اصلی  دغدغه 
معیشتی خودشان است. معلمی برای اکثر آنان 
یک شغل است و قرار نیست مثل شمع آب 
شوند تا نوربتابانند. هر صنفی کالایی یا خدماتی 
ارایه می دهد و خدماتی که آنها ارایه می دهند 

هم خدمات تحصیلی و آموزشی است.
کادر مدرسه هم یک اداره است با دغدغه های 

خودشان.
بچه ها هم سرشان در گوشی است گرم بازی 
گوشی و جز اندکی بقیه به حداقل نمره قانع 

و قایل اند.
به عبارت دیگر هر ضلعی کار خود را می کند. 
حکومت نگران آسیب های اجتماعی و اعتیاد 
و مواد مخدر است چنان که در تفاهم نامه با 
پلیس هویداست. خانواده ها به دانشگاه فکر 
می کنند. بچه ها به خارج و معلمان به رتبه در 
نظام رتبه بندی و از این گرایش های پراکنده 
آنچه آقای پزشکیان می خواهد در نمی آید مگر 
آن که ریل را و مسیر اصلی را درست کند و خود 

بهتر می داند نیاز به اختراع چرخ نیست.
خوب  مدرسه  و  باشد  شاداب  باید  مدرسه 
مدرسه ای است که بچه ها از تعطیل شدن 
آن خوش حال نشوند. با این همه هم این که 
پزشکیان شعارهای ملال آور عمر و سرمایه بر 
باد ده را تکرار نمی کند و حرف از خلاقیت و 
عشق می زند خوب است چرا که گفته اند وصف 

العیش نصف العیش!
صریح تر این که مهم تر از آنچه می گوید آن 
جملات تکراری و خسته کننده بارها گفته شده 

است که نمی گوید! 

زاکانی در آیین گرامیداشت مقام شامخ معلم:
معلمان ستون فقرات و رکن اصلی مسیر اعتلای کشورند

شهردار پایتخت با بیان اینکه پیشران اصلی  فرهنگ در کشور حوزه تعلیم و 
تربیت است، گفت: قهرمان اصلی حوزه تعلیم و تربیت معلم است.

به گزارش خبرنگار شهر، عصر امروز -دوشنبه پانزدهم اردیبهشت ماه 1404- 
آیین گرامیداشت مقام شامخ معلم و تجلیل از معلمان نمونه منطقه 17 با حضور 

علیرضا زاکانی شهردار تهران برگزار شد.
زاکانی در این آیین با اشاره به اهمیت حوزه تعلیم و تربیت در کشور گفت: 
یکی از ویژگی های ایران اسلامی زیربنا قرار دادن فرهنگ برای ساختن زندگی در 
تمامی ابعاد است . وی با بیان اینکه پیشران اصلی  فرهنگ در کشور حوزه تعلیم و 
تربیت است، گفت: قهرمان اصلی حوزه تعلیم و تربیت، معلم است و آنقدر این 
مسند ارزشمند است که به تعبیر امام خمینی)ره( شغل معلمی شغل انبیاست.

شهردار پایتخت در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: آنچه که امروز 
مدنظر مدیریت شهری است، توجه به بازپیرایی شهری است که در آن کالبد و 

روح شهر توامان با هم تحت تاثیر قرار می گیرد.
ما  پیش روی  تحول  راهی جز  انباشتگی مشکلات  اینکه  بر  تاکید  با  زاکانی 
نمی گذارد، افزود: یکی از مشکلات ما عدم توزیع عادلانه امکانات بین شمال و 
جنوب شهر است. برای حل این چالش در مدیریت شهری ششم، بخش اعظم 
پروژه های تهران در مناطق پایین دست خیابان انقلاب عملیاتی شده است، مانند 

پروژه باغ راه حضرت زهرا سلام الله علیها در منطقه 17.
شهردار تهران با بیان اینکه یکی از نکاتی که رییس جمهور نیز بر آن اخیرا 
تاکید کرد توجه به حوزه آموزش پرورش است، اظهار کرد: در کنار کالبد، به روح 
شهر نیز توجه ویژه ای داشته ایم و در قالب طرح آرمان پیوستگی خوبی با حوزه 
بنیانی تعلیم و تربیت برقرار کرده ایم.  زاکانی با اشاره به برنامه های شهرداری 
تهران در حوزه توسعه امکانات آموزشی گفت: مطابق قانون برنامه هفتم باید 200 
مجتمع بزرگ آموزشی به بهره برداری برسد. در دولت اعلام کردیم شهرداری تهران 
آمادگی دارد تا در این زمینه همکاری کند. وی ادامه داد: برخی از این مجتمع ها 
در منطقه 17 لکه گذاری شده است که به لحاظ سرانه آموزشی جزو مناطق کم 
برخوردار تهران است. زاکانی تاکید کرد: معلمان ستون فقرات و رکن اصلی مسیر 
اعتلای کشورند و در این مسیر علی القاعده باید نیازهای معلمان برطرف شود تا 
آنها دغدغه دیگری جز تعلیم و تربیت نداشته باشند. بنده در دولت همیشه 
گفته ام بزرگترین مشکل معلمین مسکن است. برای حل این چالش مدیریت 
شهری حاضر است همکاری داشته باشد. شهردار تهران در پایان گفت: تهران 7 

مرکز تربیت معلم دارد که فرسوده است و باید برای آن چاره اندیشی شود.

مراسم بزرگداشت روز کارگر محصول باور جمعی مدیریت 
شهری به ارزش سرمایه انسانی است

با حضور شهردار پایتخت آیین بزرگداشت روز کارگر با تقدیر از کارگران خدوم 
شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار شهر، صبح امروز -دوشنبه پانزدهم اردیبهشت ماه 1404- به 
مناسبت هفته کار و کارگر مراسم تقدیر از کارگران خدوم شهرداری تهران با 
حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران، مهدی چمران ریاست شورای اسلامی شهر 
پایتخت، مجید باقری معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورا، 
امیر یزدی مدیر کل سرمایه انسانی و جمعی از معاونین و مدیران شهری و با 
حضور بیش از 1 هزار و 200 نفر از کارگران شهرداری تهران در مرکز همایش های 
برج میلاد برگزار شد. در این مراسم شهردار پایتخت از نیروهای خدماتی مدیریت 
شهری تهران تقدیر به عمل آورد. امیر یزدی در این مراسم با اشاره به استقبال 
بی نظیر تلاشگران عرصه کار و فضای پرشور برگزاری مراسم روز کارگر گفت: روز 
جهانی کارگر، فرصت مغتنمی است برای تجلیل از کارگران و ارج نهادن به مقام 
ارزشمند این عزیزان. وی با اشاره به تآکید شهردار تهران و معاون برنامه ریزی، 
توسعه سرمایه انسانی و امور شورا در پاسداشت از تلاش ها و زحمات این قشر 
زحمتکش افزود: این برنامه با هدف ایجاد انگیزه، ارتقاء حس تعلق سازمانی و 

همچنین افزایش همدلی میان مدیران و نیروهای اجرایی برگزار شد.
مدیر کل سرمایه انسانی با بیان این که انتخاب  نفرات برتر بر اساس معیارهای 
در  نوآوری  نظم، مسئولیت پذیری،  نظیر  برجسته  اقدامات  و  اخلاقی، شغلی 
کار، سابقه خدمت و رعایت اصول ایمنی انجام شد، تصریح کرد: معتقدیم هر 
یک از کارگران ما شایسته تقدیر هستند، اما ناگزیر بودیم در این مرحله افراد 
شاخص تری را برای نمونه برگزینیم. از این رو پس از معرفی کارگر نمونه از سوی  
واحدهای تابعه، انتخاب نهایی این عزیزان در دبیرخانه بزرگداشت روز کار و کارگر 
انجام شد. یزدی ادامه داد: بدون حمایت های مستمر و مستقیم شهردار تهران 
امکان اجرای چنین مراسم باشکوهی وجود نداشت. ایشان شخصاً بر ضرورت 
تجلیل شایسته از کارگران تأکید داشت و امروز نیز با حضورش، نشان داد که این 

نگاه، صرفاً شعاری نیست.

آئینهشهر

چرا زلزله کرج در سایت زمین شناسی آمریکا ثبت نشد؟
به گزارش خبرآنلاین،  شامگاه شنبه 13 اردیبهشت زلزله ای به بزرگی 4 در 
استان البرز رخ داد، توضیحات و جزییات این زلزله در همه رسانه ها درج و منتشر 
شد. حالا ایندیپندنت فارسی مدعی شده که هیچ یک از مراکز معبیر زلزله نگاری 

بین المللی وقوع زمین لرزه شنبه شب در کرج را ثبت نکرده است.
علوم  مرکز  و  هانوفر  لایبنیتز  دانشگاه  معتق،استاد  مهدی  رابطه  همین  در 
تحقیقات زمین آلمان می گوید:  علت اینکه این زلزله در سایت زمین شناسی 
از  کافی  دیتاهای  اگر  که  است  خاطر  این  به  نشده  ثبت   )USGS( آمریکا 
ایستگاه های لرزه نگاری وجود نداشته باشد و یا به اشتراک گذاشته نشده باشد، 
برای این سازمان دشوار است محل و موقعیت زلزله های کوچکتر از 4.۵ در خارج 
از محدوده جغرافیایی آمریکا که خسارت زیادی ایجاد نکرده اند و یا بطور وسیع 
حس نشده اند، را بصورت اتوماتیک سریع مشخص کند.  این استاد دانشگاه ادامه 
می دهد: زلزله های کوچک بسیاری در دنیا توسط شبکه های لرزه نگاری محلی ثبت 
می شوند ولی تا زمانی که اشتراک گذاری داده ها وجود نداشته باشد سرویس هایی 
مانند USGS توان تشخیص آنها را ندارند. زلزله 13 اردیبهشت 1404 در ماهدشت 
توسط شبکه لرزه نگاری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران با بزرگای تقریبی 4 ثبت 
شده است. در واقع برای ثبت  زلزله های کوچک مانند آنچه در کرج اتفاق افتاد 
اطلاعات  شبکه های محلی مانند شبکه موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران معتبرتر 

ازشبکه هایی مانند USGS هستند.

متهمی که برای تلفن های همراه سرقتی، لیبل 
جدید طراحی می کرد و قصد فروش آنها را داشت، 
قبل از رسیدن به نیت خود، دستگیر و روانه زندان 

شد.
به گزارش ایسنا، پلیس آگاهی تهران بزرگ مدتی 
پیش از دستگیری متهمی خبر داد که بارکد تلفن 
های سرقتی را عوض می کرد و قصد داشت آنها 
را در بازار به فروش برساند و اعلام کرد که متهم 
سابقه دار نیست و به چندین فقره مالخری اعتراف 

کرده است.
دستگیری 14 گوشی قاپ و مالخر در تهران

سرهنگ محسن حسنی، رییس اداره هجدهم 
پلیس آگاهی تهران در گفت وگو با ایسنا در توضیح 
بیشتر گفت: در راستای طرح مبارزه با گوشی قاپان 
و مالخران آنها، همکارانم در هفته های اخیر موفق 
شدند 14 سارق و مالخر که در قالب 4 باند اقدام 

به سرقت تلفن همراه می کردند را دستگیر کنند.
وی افزود: از مخفیگاه این افراد، 3۵1 دستگاه 
میلیون   1۵0 تاپ،  لپ  دستگاه   10 همراه،  تلفن 
تومان پول نقد و تعدادی کارتون تلفن همراه با 
بارکد جعلی کشف شد. همچنین این افراد به 1۵0 
فقره سرقت اعتراف کردند. رییس اداره هجدهم 
این  از  یکی  در  داد:  ادامه  تهران  آگاهی  پلیس 
باندها، فردی شناسایی شد که داخل منزلش لیبل 
اصلی تلفن های همراه را جدا کرده و با ایجاد بارکد 
جعلی، قصد داشت تلفن همراه های سرقتی را به 
فروش برساند. این اقدام باعث می شود حتی اگر 

فرد استعلام نیز می گرفت، بارکد جعلی، جدید بود 
و سرقتی بودن آن مشخص نمی شد.

ساخت بارکد جعلی در یک دقیقه
در  دارد؛  سال   33 که  باند  این  اصلی  متهم 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: تا پیش از اینکه وارد 
کار سرقت شوم، راننده تپسی بودم؛ اما وقتی با 
سرقت  گوشی  که  شدم  آشنا  دوستانم  از  یکی 
می کرد به ذهنم رسید می توان با یک کار ساده، 
گوشی های سرقتی را به فروش برسانیم. با همین 
فکر شروع کردم با لپ تاپم، بارکد جعلی ساختن 
که کلا یک دقیقه هم زمان نمی برد و این کار را 
چون کار گرافیکی بلد بودم به راحتی انجام می 
دادم. وی اظهار کرد: یکی از دوستانم گوشی ها را از 
خیابان ها می قاپید و من هم بارکد جعلی به کارتن 
هایی که خریده بودم می چسباندم و بعد به راحتی 

می شد آنها را در بازار فروخت.
چگونه  که  سوال  این  به  پاسخ  در  متهم  این 
استعلام این لیبل ها سبز می شود، افزود: وقتی 
من لیبل جدید طراحی می کردم، حتی اگر خریدار 
استعلام از سایت نیز می گرفت؛ استعلام سبز بود 

و سرقتی بودن گوشی مشخص نمی شد.
این متهم ادامه داد: هر تلفن را حدود 2 تا 3 
میلیون تومان از سارق می خریدم، کمی برایش 
خرج می کردم تا نو شود و بعد با لیبل جدید، قصد 
داشتم چند میلیون بیشتر بفروشم که متأسفانه 
دستگیر شدم یعنی بیشتر از جیب خرج کردم تا 

پولی به دست بیاورم.

گوشی قاپی در خیابان های جنوب شهر
سارق این باند در گفت وگو با ایسنا توضیح داد: 
من در خیابان های جنوب شهر با موتورسیکلت 
دور میزدم و هر وقت می دیدم کسی حواسش 
به اطراف نیست و تلفن همراه در دستش است؛ 
او را مورد نظر قرار می دادم و در فرصت مناسب، 
در یک چشم به هم زدن، گوشی را می قاپیدم و 

فرار می کردم.
وی افزود: بعد این گوشی های سرقتی را به مالخر 
حدود یکی دو میلیون تومان می فروختم و دوباره 
می رفتم سراغ دزدی و از ماجرای لیبل ها خبری 

ندارم و بلد نیستم این کار را انجام دهم.
به گزارش ایسنا، متهمان بعد از انجام تحقیقات 

تکمیلی، به دادسرا معرفی شدند.

طراحی لیبل گوشی های سرقتی در یک دقیقه

ابطال قرارداد پیش فروش اعیان

دبیرخانه مسکن مهر پردیس

با عنایت به صدور نامه شماره ۱۴۰۳۹۱۹۹۰۰۳۷۳۱۱۷۷۱۵ 
مورخ ۱۵ /۱۱ /۱۴۰۳ شعبه یک دادگاه عمومی شهرستان 
پردیس و دستور قضایی مبنی بر رد مال و انتقال یک واحد 
مسکن مهر پردیس واقع در فاز ۸ پروژه تخت جمشید 
به نام )متقاضی نفر اول( آقای ابراهیم دوست به کد ملی 
ملی  کد  به  مرادی  مراد  آقای  حق  در   ۴۷۲۲۸۷۱۵۲۳
۳۹۳۳۲۹۵۱۶۵ که نامه ایشان به شماره ۰۳ /۲۹۷۱۸ /و 
مورخ ۱۶ /۱۱ /۰۳ در دبیرخانه شرمت عمران شهر جدید 
پیش  قرارداد  اصل  است،  گردیده  ابلاغ  و  ثبت  پردیس 
فروش متقاضی نفر اول به شماره ۱۸۱۶۶ /۹۷ /ص /۱۰۸ 
مورخ ۳۰ /۵ /۱۳۹۷ و صورتجلسه اخرین تغییر نام مالک 

آقای عرفان قربان زاده راوری به کد ملی
۲۹۸۱۳۸۴۷۳۲ با شماره ۲۶۱۴۶ /۰۲ /ص /۹۸۴ مورخ ۲۴ 

/۷ /۱۴۰۲ باطل و فاقد اعتبار می باشد.
۱۴۰۴ / ۲/ ۲

شماره ۲۰۵۴ /۰۴ /و
کد س-م-۳۱


